МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ

Филиал «Протвино»
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования
«Университет «Дубна»

(филиал «Протвино» г о с у д а р с т в е н н о г о у н и в е р с и т е т а «Дубна»)

П Р И К А З

"_5/_" Djt_ 2024 г.

О создании и составе
Стипендиальной комиссии
филиала «Протвино» государственного
университета «Дубна»
на 2024-25 учебный год

В целях распределения средств стипендиального фонда, назначения и выплаты
стипендии и иных мерах финансовой поддержки студентов и на основании протокола
собрания студентов филиала «Протвино» государственного университета «Дубна от
20.10.2023 года

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать Стипендиальную комиссию филиала «Протвино» государственного
университета «Дубна» для назначения стипендиального обеспечения и оказания иных
мер социальной поддержки студентов на 2024-25 учебный год.

2. Назначить председателем Стипендиальной комиссии директора филиала Евсикова
Александра Александровича.

3. Назначить секретарём Стипендиальной комиссии начальника учебного отдела Корзинову
Ирину Яковлевну.

4. Членами Стипендиальной комиссии назначить:

- председателя студенческого Совета Кочергину Екатерину Николаевну.

Директор А. А. Евсиков

№

Разослано: в дело, учебная часть.

Начальник учебного отдела И. Я. Корзинова